
ПРИКАЗ  № 69 

от 27.04.2018г.                                                                                                 по ДЮСШ 

 

«О проведении текущего контроля  

успеваемости, промежуточной и  

итоговой аттестации обучающихся  

МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,  Уставом учреждения и на основании Положения о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся; Положения об организации работы приемной и апелляционной комиссии;  

Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся, 

утвержденные приказом МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки №189 от 26.12.2017г.,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить приемную комиссию для проведения текущего контроля 

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МБОУ ДО 

ДЮСШ г.Слюдянки (приложение №1).  

 

2. Утвердить апелляционную  комиссию МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки 

(приложение №2).  

 

3. Провести промежуточную аттестацию обучающихся:  

3.1. Отделение баскетбол - группа этапа начальной подготовки третьего года 

обучения №31 – 21 мая 2018г.  

3.2.Отделение бокс - группа этапа начальной подготовки третьего года обучения 

№5, №36 – 22 мая 2018г.  

3.3.Отделение волейбол - группа этапа начальной подготовки третьего года 

обучения №21, №22 – 23 мая 2018г.  

3.4.Отделение футбол – группа этапа начальной подготовки третьего года 

обучения №14, №15, №16 – 24 мая 2018г.  

3.5.Отделение самбо – группа этапа начальной подготовки второго года обучения 

№2 и №3 – 25 мая 2018г.  

Определить место проведения промежуточной аттестации – спортивный зал, зал 

спортивных единоборств МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки; стадион «Перевал» 

г.Слюдянки. Начало в 13.00ч.  

 

4. Провести текущий контроль успеваемости обучающихся согласно графика 

(приложение №3).  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки Володченко О.В.  

 

 

 



 

 

 

Приложение №1  

к приказу директора МБОУ  

ДО ДЮСШ г.Слюдянки  

от 27.04.2018г. № 69  

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

для проведения текущего контроля успеваемости,  

промежуточной и итоговой аттестации  

обучающихся МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки 

 

Председатель комиссии: 

Володченко Ольга Владимировна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ ДО ДЮСШ г. Слюдянки; 

 

Заместитель председателя комиссии:  

Олейник Алексей Александрович – тренер-преподаватель по волейболу МБОУ 

ДО ДЮСШ г. Слюдянки, первая квалификационная категория; 

 

Секретарь комиссии:  

Лагунова Анна Александровна – инструктор по физической культуре МБОУ 

ДО ДЮСШ г. Слюдянки;  

 

Члены комиссии:  

Шелковникова Любовь Георгиевна – представитель трудового коллектива 

МБОУ ДО ДЮСШ г. Слюдянки;  

 

Сизых Татьяна Евгеньевна – медицинская сестра МБОУ ДО ДЮСШ 

г.Слюдянки.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

к приказу директора МБОУ  

ДО ДЮСШ г.Слюдянки  

от 27.04.2018г. № 69 

 

СОСТАВ 

 АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ  

МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянки 

 

Председатель комиссии: 

Володченко Александр Валерьевич – директор МБОУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа г.Слюдянки»;  

 

Члены комиссии:  

Капустин Евгений Викторович – тренер-преподаватель по боксу МБОУ ДО 

ДЮСШ г. Слюдянки, высшая квалификационная категория; 

 

Волков Павел Александрович – тренер-преподаватель по волейболу МБОУ ДО 

ДЮСШ г. Слюдянки, первая квалификационная категория.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 

к приказу директора МБОУ  

ДО ДЮСШ г.Слюдянки  

от 27.04.2018г. № 69 

 

 
ГРАФИК  

текущего контроля успеваемости обучающихся групп этапа начальной подготовки, 

тренировочного этапа (этап спортивной специализации) и  

этапа совершенствования спортивного мастерства  

 

Отделение  Группа  Тренер-

преподаватель  

Дата 

проведения 

текущего 

контроля  

Время 

проведения  

Место 

проведения  

Баскетбол  ГЭНП-2 (№7) Лагунов Д.А.  22.05.2018 14.00 Баскетбольный 

зал  ГЭНП-2 (№8) 22.05.2018 16.00 

ГЭНП-2 (№9)  22.05.2018 18.00 

ГЭНП-2 (№32)  Млявый И.С.  23.05.2018 14.30 Баскетбольный 

зал  ГЭСС-2 (№30)  23.05.2018 19.00 

Бокс  ГЭСС-2 (№6)  Капустин Е.В.  21.05.2018 14.00 Зал спортивных 

единоборств  ГЭНП-1 (№34) 21.05.2018 16.00 

ГЭССМ-1 (№35) 21.05.2018 18.00 

Волейбол  ГЭНП-2 (№10) Волков П.А.  24.05.2018 08.00 Волейбольный 

зал  ГЭНП-2 (№11) 24.05.2018 15.30 

ГЭНП-2 (№12)  24.05.2018 18.00 

ГЭНП-1 (№20)  Олейник А.А.  23.05.2018 14.00 

Легкая 

атлетика  

ГЭНП-2 (№23) Балмашова Н.А.  25.05.2018 15.00 Волейбольный 

зал  ГЭНП-2 (№24) 25.05.2018 08.00 

Шахматы  ГЭСС-1 (№18) Пинясов В.И.  25.05.2018 14.00 Шахматный зал  

 

ГРАФИК  

текущего контроля успеваемости обучающихся  

спортивно-оздоровительных групп  

 

Отделение  Группа  Тренер-

преподаватель  

Дата 

проведения 

текущего 

контроля  

Время 

проведения  

Место 

проведения  

Бокс  СОГ №33  Капустин Е.В. 21.05.2018 15.00 Зал спортивных 

единоборств  

Волейбол  СОГ №13 Волков П.А.  14.05.2018 10.00 Волейбольный 

зал  

Самбо  СОГ №1 Черноусов В.А.  21.05.2018 14.30 Зал спортивных 

единоборств 

Шахматы  СОГ №19 Пинясов В.И.  15.05.2018  10.00 Шахматный зал  

 


